MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

EDITAL Nº 27, DE 25 DE JULHO DE 2022EDITAL Nº 27, DE 25 DE JULHO DE 2022

Homologação das inscrições na seleção de aluno(a) especial para
disciplinas opta7vas do segundo semestre de 2022 do Mestrado
Acadêmico em Políticas Públicas e Desenvolvimento

A coordenadora do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA)A coordenadora do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela
Portaria UNILA nº 35/2022, publicada no Diário Oficial da União nº 29, de 10 de fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente
Edital, a homologação das inscrições no processo de seleção de aluno(a) especial para matrícula nas disciplinas optativas ofertadas, em formato de ensino
presencial, no segundo semestre de 2022.

1. DAS HOMOLOGAÇÕES

1.1 Ficam homologadas as inscrições abaixo descritas por disciplina:

Candidatos(as) inscritos(as) na disciplina: Tópicos especiais em políticas públicas:
escrita acadêmica na pesquisa de política pública

ANGELITA PAULISTA

FLÁVIA ALEXANDRA NASCIMENTO DOS SANTOS FREIRES

FRANCISCO WENDERSON PEREIRA DE SOUZA

GUSTAVO GABRIEL FARINHA

JAVAN JESSÉ FERREIRA DA SILVA

RICARDO JOSÉ QUINTILIANO FÉLIX DE SOUZA

Candidatos(as) inscritos(as) na disciplina: Planejamento e Gestão de Projetos
Estratégicos e Inovadores

ANA MARGARIDA DURÃO

BEATRIZ DE ARRUDA DIAS

CICERA ANGELINA FEITOSA

DIOGO DE OLIVEIRA PERISSOLI

MANOEL RAPHAEL VELEZ SALAZAR

MARCIO APARECIDO YOKOMIZO

PAHOLA GYSELLE CARVALHO SILVA

WAGNER GODINHO COLOMBELLI

Candidatos(as) inscritos(as) na disciplina: Tópicos especiais em Políticas Públicas:
Análise de políticas públicas

ANA CRISTINA WELTER

EDUARDO DALCIN CASTILHA

GREICIANE PEREIRA

VERA LUCIA BELTRAMIN

Candidatos(as) inscritos(as) na disciplina: Tópicos especiais em desenvolvimento:
políticas públicas comparadas

ADRIANA ARISTON RODRIGUES DA SILVA

ALEX TOMÁZ

DANIELA EGGERS

LUIZ GABRIEL FERREIRA DEVEZA

Candidatos(as) inscritos(as) na disciplina: Cooperativismo e Desenvolvimento

CARLA FABIANA HARTEMINK

LUCIANA BOLDUAN FACHI

MARIA ALEJANDRA NICOLAS

Edital nº 27/2022/PPGPPD, com publicação no Boletim de Serviço nº 135, de 27 de Julho de 2022.